四 複 斎 茜 第 ３ ３ ３ 号

令和７年１０月２８日

関 係 各 位

四 市 複 合 事 務 組 合

馬 込 斎 場 長 齋藤 寿久

しおかぜホール茜浜斎場長 坂尻 知子

馬込斎場及びしおかぜホール茜浜の年末年始業務について（お知らせ）

  平素より、当組合の斎場事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、馬込斎場及びしおかぜホール茜浜の年末年始業務について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

〈馬込斎場及びしおかぜホール茜浜の年末年始業務内容〉

業務内容

12 月 29 日

（月）友引

12 月 30 日

（火）

12 月 31 日

（水）

1 月 1 日

（木）

1 月 2 日

（金）

1 月 3 日

（土）

1 月 4 日

（日）友引

受付業務（共通） ◯ ◯ ◯ ✕ ◯ ◯ ◯

霊柩業務（共通） ◯ ◯ ◯ ✕ ◯ ◯ ◯

火葬業務

馬込 ✕ ◯ ◯ ✕ ✕ ◯ ✕

茜浜 ✕ ◯ ◯ ✕ ◯ ◯ ✕

式場業務（通夜） ◯ ◯ ✕ ✕ ✕ ✕ ◯

式場業務（告別式） ✕ ◯ ◯ ✕ ✕ ✕ ✕

※しおかぜホール茜浜では１月２日、馬込斎場では１月３日より火葬業務を行います。

お問い合わせ 馬 込 斎 場 TEL 047-438-1151

しおかぜホール茜浜 TEL 047-409-9270